
Alumnos 4° A 

Alumno Correo 

4A Agustín Castillo Núñez amcastillo@villamc.cl 

4A Agustín Ruiz Pacheco aruizp@villamc.cl 

4A Amparo Pastén Pérez ajpasten@villamc.cl 

4A Antonia Hernández Olea ajhernandez@villamc.cl 

4A Antonieta Otárola Méndez aotarola@villamc.cl 

4A Diego Fuentes Santander dafuentes@villamc.cl 

4A Emilia Farías Valenzuela effarias@villamc.cl 

4A Emilia Valdés Castro evaldes@villamc.cl 

4A Enzo Monsalve Navarrete ejmonsalve@villamc.cl 

4A Facundo Sánchez Soto fasanchez@villamc.cl 

4A Gustavo Mejías Ávila gmejias@villamc.cl 

4A Javiera Rubilar Martínez jmrubilar@villamc.cl 

4A Josefina Núñez Turchán jenunez@villamc.cl 

4A José Zamorano Cordero jzamorano@villamc.cl 

4A Juan Yovanovich Quinteros jpyovanovich@villamc.cl 

4A Lucas Acevedo Araya ljacevedo@villamc.cl 

4A Lucas Santibáñez Muñoz lsantibanez@villamc.cl 

4A Luciano Repetto Watanabe lrepetto@villamc.cl 

4A Lukas Corvalán Rojas lmcorvalan@villamc.cl 

4A Martina Jaramillo González mpjaramillo@villamc.cl 

4A Martín Mackenzie Aguilera mmackenzie@villamc.cl 

4A Mateo González Alfaro magonzalez@villamc.cl 

4A Matilda Manzor Castillo mmanzor@villamc.cl 

4A Matías Araya Campos maraya@villamc.cl 

4A Máximo Allende Pérez mallendep@villamc.cl 

4A Santiago Pérez Mackay sperez@villamc.cl 

4A Santino Hernández Pablo shernandez@villamc.cl 

4A Sebastián Olate Quinteros ssolate@villamc.cl 

4A Tomás Muñoz Carrasco tgmunoz@villamc.cl 

4A Vasco de la Sotta Peralta vdelasotta@villamc.cl 

4A Álvaro Meneses González aimeneses@villamc.cl 

 


